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Mladší žákyně I - družstva

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Janáková Lily 2012 T.J. Sokol Brno I 2.000 7.750 0.000 9.750 2.000 8.000 0.000 10.000 3.100 6.850 0.100 9.850 2.900 7.350 0.000 10.250 39.850
 Krátká Lucie 2012 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.350 0.000 10.350 2.000 7.350 0.000 9.350 2.900 8.550 0.000 11.450 2.900 8.250 0.000 11.150 42.300
 Novotná Kateřina 2012 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.500 0.000 10.500 1.100 8.100 0.000 9.200 3.000 6.650 0.000 9.650 2.900 8.300 0.000 11.200 40.550
 Vaculíková Kristýna 2012 T.J. Sokol Brno I 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 8.000 0.000 10.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 10.000
 celkem 30.600 28.550 30.950 32.600 122.700

https://www.gymfed.cz/osoby/472683
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/835602
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/315833
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/472683
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277


SGŽ Oblastní přebor ČOS Morava (Mladší žákyně II - družstva) 23.10.2021 - Ostrava

SGŽ Oblastní přebor ČOS Morava - 23.10.2021 2 / 7

Mladší žákyně II - družstva

 Družstvo přeskok bradla kladina prostná Celkem
1 Tělocvičná jednota Sokol Brno I B D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Částková Vendula 2013 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 9.400 0.000 11.400 2.000 9.300 0.000 11.300 2.000 9.050 0.000 11.050 44.050
 Hrozková Aneta 2013 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.550 0.000 10.550 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 9.150 0.000 11.150 43.100
 Mladá Marianne 2014 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.350 0.000 10.350 2.000 9.450 0.000 11.450 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 9.350 0.000 11.350 44.250
 Šťastná Tamara Ada 2013 T.J. Sokol Brno I 2.000 9.000 0.000 11.000 2.000 9.500 0.000 11.500 2.000 9.350 0.000 11.350 2.000 9.350 0.000 11.350 45.200
 celkem 31.900 34.350 33.750 33.850 133.850
2 Tělocvičná jednota Sokol Zlín D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Dohnalová Marta 2012 T.J. Sokol Zlín 2.000 8.400 0.000 10.400 1.500 8.350 0.000 9.850 2.000 7.150 0.000 9.150 1.500 8.950 0.000 10.450 39.850
 Mrnuštíková Sofie 2012 T.J. Sokol Zlín 2.000 8.550 0.000 10.550 2.000 9.200 0.000 11.200 2.000 8.450 0.000 10.450 2.000 8.050 0.000 10.050 42.250
 Zábojníková Melisa 2012 T.J. Sokol Zlín 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 8.750 0.000 10.750 2.000 8.200 0.000 10.200 2.000 8.800 0.000 10.800 42.150
 Zeťková Kristýna 2013 T.J. Sokol Zlín 2.000 8.350 0.000 10.350 1.500 7.500 0.000 9.000 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 8.450 0.000 10.450 40.100
 celkem 31.350 31.800 30.950 31.700 125.800
3 Tělocvičná jednota Sokol Brno I A D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
 Vaculíková Markéta 2014 T.J. Sokol Brno I 2.000 7.500 0.000 9.500 2.000 8.550 0.000 10.550 2.000 7.900 0.000 9.900 2.000 8.650 0.000 10.650 40.600
 Lauterbachová Eliška 2014 T.J. Sokol Brno I 2.000 7.700 0.000 9.700 1.500 8.600 0.000 10.100 2.000 8.650 0.000 10.650 2.000 9.000 0.000 11.000 41.450
 Rychtecká Klaudie 2013 T.J. Sokol Brno I 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 9.050 0.000 11.050 2.000 7.950 0.000 9.950 2.000 9.400 0.000 11.400 42.900
 celkem 29.700 31.700 30.500 33.050 124.950

https://www.gymfed.cz/osoby/324867
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/533116
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/531398
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/665593
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/273792
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/445318
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/320704
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/837186
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/445393
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/753790
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
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starší žákyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem

1. Volná Aneta 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1 Drtílková, Pavlasová 3.500 8.250 0.000 11.750 2.900 8.250 0.000 11.150 3.800 8.300 0.000 12.100 3.500 8.100 0.000 11.600 46.600

2. Švrčková Ella 2009 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1 Drtílková, Pavlasová 3.500 8.250 0.000 11.750 3.100 8.400 0.000 11.500 4.000 7.400 0.000 11.400 3.100 7.050 0.000 10.150 44.800

3. Švrčková Anita 2011 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1 Drtílková, Pavlasová 2.000 8.850 0.000 10.850 2.800 8.850 0.000 11.650 3.200 7.250 0.000 10.450 3.100 8.300 0.000 11.400 44.350

4. Kahánková Bára 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De., Rýparová D. 2.800 8.250 0.000 11.050 2.100 8.100 0.000 10.200 3.200 8.100 0.000 11.300 3.000 8.300 0.000 11.300 43.850

5. Pačutová Mahulena 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1 Drtílková, Pavlasová 2.000 8.850 0.000 10.850 2.700 8.500 0.000 11.200 3.300 8.250 0.000 11.550 2.900 7.300 0.000 10.200 43.800

6. Klučková Hana 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1 Drtílková, Pavlasová 2.000 8.950 0.000 10.950 2.800 7.600 0.000 10.400 4.000 7.400 0.000 11.400 3.200 7.550 0.000 10.750 43.500

7. Vojtková Nela 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1 Drtílková, Pavlasová 2.000 8.900 0.000 10.900 2.700 6.900 0.000 9.600 3.100 8.850 0.000 11.950 3.100 7.900 0.000 11.000 43.450

8. Steckerová Sabina 2010 T.J. Sokol Moravská Ostrava
1 Drtílková, Pavlasová 2.000 8.350 0.000 10.350 2.100 8.100 0.000 10.200 3.300 7.250 0.000 10.550 3.100 7.600 0.000 10.700 41.800

9. Vu Natálie 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De., Rýparová D. 2.000 8.450 0.000 10.450 2.200 7.650 0.000 9.850 3.300 8.100 0.000 11.400 3.100 6.800 0.000 9.900 41.600
10. Janoutová Natali 2009 T.J. Sokol Brno I Vyzinovi, Lužová,Kostrbík 2.800 8.400 0.000 11.200 2.900 6.900 0.000 9.800 3.500 6.650 0.100 10.050 3.100 7.250 0.000 10.350 41.400
11. Hubáčková Natalie 2010 T.J. Sokol Zlín Rajnochová, Daněk 2.000 8.100 0.000 10.100 2.100 7.750 0.000 9.850 3.000 7.600 0.000 10.600 2.900 7.600 0.000 10.500 41.050
12. Melicharová Klára 2009 T.J. Sokol Brno I Lužová 2.800 8.600 0.000 11.400 2.300 7.350 0.000 9.650 3.000 5.900 0.000 8.900 2.800 5.400 0.000 8.200 38.150
13. Lustigová Daniela 2010 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De. 2.000 8.250 0.000 10.250 1.600 7.100 0.000 8.700 2.900 7.000 0.000 9.900 2.500 7.150 0.500 9.150 38.000
14. Břeňová Eliška 2009 T.J. Sokol Brno I Lužová 2.000 8.550 0.000 10.550 2.100 7.400 0.000 9.500 3.200 5.100 0.100 8.200 2.900 5.700 0.000 8.600 36.850
15. Kovaříková Laura 2011 T.J. Sokol Zlín Rajnochová Eva 2.000 7.750 0.000 9.750 2.100 7.400 0.000 9.500 2.500 6.000 0.000 8.500 2.300 7.100 0.500 8.900 36.650
16. Pešatová Olivie 2011 T.J. Sokol Kopřivnice Rýparová De., Rýparová D. 2.800 7.950 0.000 10.750 2.000 7.400 4.000 5.400 3.300 7.550 0.000 10.850 3.000 6.050 0.000 9.050 36.050

https://www.gymfed.cz/osoby/175980
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/983487
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/850138
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/165987
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/845655
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/901517
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/595617
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/918562
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4142
https://www.gymfed.cz/osoby/432317
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/533804
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/968975
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/873831
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/580859
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/887418
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/327901
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/973979
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
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Mladší žákyně I - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Krátká Lucie 2012 T.J. Sokol Brno I Dufková 2.000 8.350 0.000 10.350 2.000 7.350 0.000 9.350 2.900 8.550 0.000 11.450 2.900 8.250 0.000 11.150 42.300
2. Vydrová Daniela 2012 T.J. Sokol Zlín Rajnochová Eva 2.000 8.600 0.000 10.600 2.600 8.600 0.000 11.200 3.000 7.000 0.000 10.000 2.700 7.100 0.000 9.800 41.600
3. Novotná Kateřina 2012 T.J. Sokol Brno I Dufková 2.000 8.500 0.000 10.500 1.100 8.100 0.000 9.200 3.000 6.650 0.000 9.650 2.900 8.300 0.000 11.200 40.550
4. Janáková Lily 2012 T.J. Sokol Brno I Dufková 2.000 7.750 0.000 9.750 0.000 0.000 0.000 0.000 3.100 6.850 0.100 9.850 2.900 7.350 0.000 10.250 29.850
5. Vaculíková Kristýna 2012 T.J. Sokol Brno I Dufková 0.000 0.000 0.000 0.000 2.000 8.000 0.000 10.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 10.000

https://www.gymfed.cz/osoby/835602
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/781977
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/315833
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/472683
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/472683
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277


SGŽ Oblastní přebor ČOS Morava (Mladší žákyně II - jednotlivkyně) 23.10.2021 - Ostrava

SGŽ Oblastní přebor ČOS Morava - 23.10.2021 5 / 7

Mladší žákyně II - jednotlivkyně

 Jméno Ročník Oddíl Trenér D E pen přeskok D E pen bradla D E pen kladina D E pen prostná Celkem
1. Šťastná Tamara Ada 2013 T.J. Sokol Brno I Blatecká 2.000 9.000 0.000 11.000 2.000 9.500 0.000 11.500 2.000 9.350 0.000 11.350 2.000 9.350 0.000 11.350 45.200
2. Mladá Marianne 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká 2.000 8.350 0.000 10.350 2.000 9.450 0.000 11.450 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 9.350 0.000 11.350 44.250
3. Částková Vendula 2013 T.J. Sokol Brno I Blatecká 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 9.400 0.000 11.400 2.000 9.300 0.000 11.300 2.000 9.050 0.000 11.050 44.050
4. Hrozková Aneta 2013 T.J. Sokol Brno I Blatecká 2.000 8.550 0.000 10.550 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 9.150 0.000 11.150 43.100
5. Rychtecká Klaudie 2013 T.J. Sokol Brno I Dufková 2.000 8.500 0.000 10.500 2.000 9.050 0.000 11.050 2.000 7.950 0.000 9.950 2.000 9.400 0.000 11.400 42.900
6. Mrnuštíková Sofie 2012 T.J. Sokol Zlín Rajnochová Eva 2.000 8.550 0.000 10.550 2.000 9.200 0.000 11.200 2.000 8.450 0.000 10.450 2.000 8.050 0.000 10.050 42.250
7. Burýšková Vendula 2012 T.J. Sokol Kopřivnice Macíčková 2.000 8.800 0.000 10.800 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 8.850 0.000 10.850 2.000 7.450 0.000 9.450 42.200
8. Zábojníková Melisa 2012 T.J. Sokol Zlín Rajnochová Eva 2.000 8.400 0.000 10.400 2.000 8.750 0.000 10.750 2.000 8.200 0.000 10.200 2.000 8.800 0.000 10.800 42.150
9. Koptíková Lucie 2012 T.J. Sokol Kopřivnice Macíčková 2.000 8.950 0.000 10.950 2.000 9.100 0.000 11.100 2.000 8.750 0.000 10.750 2.000 7.000 0.000 9.000 41.800
10. Lauterbachová Eliška 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká 2.000 7.700 0.000 9.700 1.500 8.600 0.000 10.100 2.000 8.650 0.000 10.650 2.000 9.000 0.000 11.000 41.450
11. Vaculíková Markéta 2014 T.J. Sokol Brno I Blatecká 2.000 7.500 0.000 9.500 2.000 8.550 0.000 10.550 2.000 7.900 0.000 9.900 2.000 8.650 0.000 10.650 40.600
12. Zeťková Kristýna 2013 T.J. Sokol Zlín Rajnochová Eva 2.000 8.350 0.000 10.350 1.500 7.500 0.000 9.000 2.000 8.300 0.000 10.300 2.000 8.450 0.000 10.450 40.100
13. Dohnalová Marta 2012 T.J. Sokol Zlín Čudrnáková 2.000 8.400 0.000 10.400 1.500 8.350 0.000 9.850 2.000 7.150 0.000 9.150 1.500 8.950 0.000 10.450 39.850

https://www.gymfed.cz/osoby/665593
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/531398
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/324867
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/533116
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/753790
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/445318
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/370825
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/osoby/320704
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/346930
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/5382
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/445393
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/4277
https://www.gymfed.cz/osoby/837186
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
https://www.gymfed.cz/osoby/273792
https://www.gymfed.cz/adresar/oddil/2975
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rozhodčí

Výsledky pro tuto kategorii nebyly nalezeny.
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